
 

 

SOLIDE COMME UN ROC
Choisir un EXPLORER est un acte engagé ! Partager ses passions, avec ses amis, même très nombreux (16 au maximum !), voilà un beau programme.La
polyvalence de l’EXPLORER est sans limite : plongée, pêche, chasse sous-marine, ski nautique… beau temps, brise ou mer formée ? Pas de soucis ; l’EXPLORER
répond toujours présent et en toute sécurité.La gamme composée de 5 modèles, possède tous les attributs qui font le succès de cette série : une coque en V
profond au comportement vif et passe partout, des aménagements à la carte, et désormais le choix du type de flotteur.

LES + PRODUIT
Une offre à la carte, à concevoir et moduler en fonction de ses besoins, Choix du flotteur : en Strongan™ Duotex™ ou en Hypalon™ Néoprène™, 2 choix de
couleurs : Noir ou Gris clair, une stabilité exemplaire grâce à une coque en V renforcée, une solidité à toute épreuve grâce à un tissu à armature renforcée, un
coffre avant contre moulé

EXPLORER 600
TTC

CARACTÉRISTIQUES TECHNIQUES

LONGUEUR EXTÉRIEURE (m-ft)
LONGUEUR HABITABLE (m-ft)
LARGEUR EXTÉRIEURE (m-ft)
LARGEUR HABITABLE (m-ft)
DIAMÈTRE DU FLOTTEUR (m-ft)
NOMBRE DE PASSAGERS (ISO)
CHARGE MAXIMALE AUTORISÉE (Kg-Lbs)
POIDS TOTAL (Kg-Lbs)
NOMBRE DE COMPARTIMENTS ÉTANCHES
CATÉGORIE DE CONCEPTION
ARBRE

5.98 - 19'8''
4.47 - 14'8''

2.47 - 8'1''
1.37 - 4'6''

0.55 - 1'10''
13

1580 - 3483
390 - 860

5
C

XL

PUISSANCE MOYENNE RECOMMANDÉE (CV)
PUISSANCE MOYENNE RECOMMANDÉE (kW)
PUISSANCE MAXIMALE AUTORISÉE (CV)
PUISSANCE MAXIMALE AUTORISÉE (kW)
POIDS MOTEUR MAXIMAL AUTORISÉ (Kg-Lbs)
VITESSE MAXIMALE EN MONO (km/h - mph)
LONGUEUR COQUE AU 1er SAC FLOTTEUR (m - ft)
LARGEUR COQUE AU 1er SAC FLOTTEUR (m - ft)
HAUTEUR COQUE AU 1er SAC FLOTTEUR (m - ft)
ANGLE DE CARÉNE

90
68

150
112

231 - 509
84-52

5.21 - 17'1''
1.96 - 6'5''

1.3 - 4'3''
20°

17.058 €
14.287 €
14.287 €

EXPLORER 600 NEO NOIR
EXPLORER 600 Strongan GRIS CLAIR

EXPLORER 600 Strongan NOIR

VERSIONS

Z54345
Z54344
Z54343

Z Nautic se réserve le droit de modifier les caractéristiques de ses produits sans préavis (Tolérance +/- 3 % sur dimensions, +/- 5% sur les poids et vitesses). Ce document ne peut en aucun cas être
considéré comme un document contractuel. Photos non-contractuelles. Zodiac Nautic™ est une marque déposée - Copyright Zodiac Nautic™. Siège social : Regent Park 1 – Bat 2B – 2480 L’Occitane
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EXPLORER 600

ÉQUIPEMENT DE SÉRIE

COQUE & PONT : Echelle de bain.

FLOTTEUR: Flotteur collé .

AUTRES: 1 gonfleur, 1 mallette de réparation , 1 manuel du propriétaire .

OPTIONS

1.064 €
CONFORT
Z61846 T-TOP

958 €
PÊCHE & LOISIRS
Z1167 Roll bar

1.531 €
1.656 €
1.228 €
1.676 €

132 €
559 €

ASSISES
Z61843 Banquette 2 places
Z61835 Banquette 3 places
Z61844 Bolster Optima gris
Z61845 Bolster tube 2 places
Z67867 Main courante bolster Optima
Z61786 Siège mono 1P

4.315 €
2.886 €
1.999 €
2.392 €
1.465 €

CONSOLES
Z61745 Console 100 litres
Z61784 Console Optima 1000 FTC XL (avec réservoir intégré)
Z61783 Console Optima 1000 XL
Z61748 Console Optima 800 FTC
Z61749 Console Optima 800 grise

202 €
938 €

AUTRES
Z61069 Câble 15’
Z61758 Kit direction hydraulique HYCO

86 €
TAXES

Eco contribution France 6 à 6,99m SR

Z Nautic se réserve le droit de modifier les caractéristiques de ses produits sans préavis (Tolérance +/- 3 % sur dimensions, +/- 5% sur les poids et vitesses). Ce document ne peut en aucun cas être
considéré comme un document contractuel. Photos non-contractuelles. Zodiac Nautic™ est une marque déposée - Copyright Zodiac Nautic™. Siège social : Regent Park 1 – Bat 2B – 2480
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